
UCHWAŁA NR XXVII/228/22 
RADY GMINY DUBENINKI 

z dnia 6 grudnia 2022 r. 

w sprawie obniżenia ceny żyta jako podstawy naliczania podatku rolnego na obszarze Gminy 

Na podstawie art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 333 ze 
zm.), w związku z Komunikatem Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 19 października 2022 r. 
w sprawie średniej ceny skupu żyta za okres 11 kwartałów będącej podstawą do ustalenia podatku rolnego na 
rok podatkowy 2023 (M. P. z 2022 r., poz.995) uchwala się co następuje: 

§ 1. Obniża się średnią cenę skupu żyta do celu wymiaru podatku rolnego w 2023 roku ogłoszoną 
w Komunikacie Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 19 października 2022 r. w sprawie średniej 
ceny skupu żyta za okres 11 kwartałów będącej podstawą do ustalenia podatku rolnego na rok podatkowy 
2023 (M. P. z 2022 r., poz.995) z kwoty 74,05 zł za 1 dt. – do kwoty 72,00 zł za 1 dt. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-
Mazurskiego, z dniem 1 stycznia 2023 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Rudziewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70313574-02D1-4BAD-BAE0-4EEF23F660AA. Podpisany Strona 1



WARMIŃSKO-MAZURSKA IZBA ROLNICZA
10-416 Olsztyn ul. Towarowa 1 tel/fax 89 534 05 67

www.wmirol.org.pl e-mail: wmirolQwmiroL.org.pl

Bartoszyce
ul. Kętrzyńska 45A

11-200 Bartoszyce

tel/fax 89 762-02-55

Elbląg

ul. Grunwaldzka 2

82-300 Elbląg
tel/fax 55 236-77-02

„górka
nym?

11-500 Giżycko

tel/fax 87 428-14-94

Nowe Miasto
Lubawskie

ul Grunwaldzka 3

13-300 N.M.Lubawskie

tel/fx 56 474-49-11

Olecko

Al. Zwycięstwa 10

19-400 Olecko

telix 87 520-10-60
m
Szczytno

ul. Lipperta 10

12-100 Szczytno

tel/fax 89 624-01-49

Sporządziła:
Anna Buówiło
tel. 89 534-05-67
wew. 27

Olsztyn, dn. 1 grudnia 2022 r.L.dz. 3580 j12/2022-5G

Pan Ryszard Zieliński
Wójt Gminy Dubeninki

ul. Dębowa27, 19-504 Dubeninki
skarbnikugQdubeninki.pl

Zarząd Warmińsko-Mazurskiej Izby Rolniczej, zgodnie z art. 5a ustawy
zdnia 14 grudnia 1995 r. o izbach rolniczych (Dz.U. z 2022 r. poz. 183),
po zasięgnięciu opinii właściwego terytorialnie organu samorządu rolniczego
województwa  warmińsko-mazurskiego — Rady Powiatowej Warmińsko-
Mazurskiej Izby Rolniczej w powiecie gołdapskim, pozytywnie opiniuje
przedstawiony projekt Uchwały Rady Gminy Dubeninki w sprawie obniżenia
ceny żyta jako podstawy naliczania podatku rolnego na obszarze Gminy,
w którym proponuje się obniżyć średnią cenę skupu żyta z 74,05 zł za 1 dt
na 72,00 zł za 1 dt, która będzie podstawą do obliczania podatku rolnego w
2023 roku w Gminie Dubeninki.

z poważaniem

PREZE
Romuald Tański

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70313574-02D1-4BAD-BAE0-4EEF23F660AA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Warmińsko - Mazurska Izba Rolnicza

